implementação de Escola Técnica Rural para os alunos da rede pública municipal.

Parágrafo único: A descrição dos imóveis encontram
descritivos e matrículas em anexo, os quais compõem parte 

Art. 2º. O Município pagará ao vendedor do primeiro imóvel a importância de R$ 
75.000,00 (setenta e cinco mil reais) e para o vendedordo segundo imóvel a 
importância de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).

Art. 3º. As despesas decorre

Art. 4º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

GABINETE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, EM 30 DE JUNHO DE 2015.

[...]

implementação de Escola Técnica Rural para os alunos da rede pública municipal.

A descrição dos imóveis encontram-se nosmapas, memorias 
descritivos e matrículas em anexo, os quais compõem parte integrante desta Lei.

O Município pagará ao vendedor do primeiro imóvel a importância de R$ 
75.000,00 (setenta e cinco mil reais) e para o vendedordo segundo imóvel a 
importância de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). 

As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta do orçamento vigente.

Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições